
No.08-28
2008年8月

   先生各位

《至急ご連絡》

検査受託一時中止のお知らせ

　謹啓　 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
　この度、試薬メーカーより下記検査項目の測定試薬が、製造元の
　品質試験不適合ため当面供給ができなくなる旨連絡がございました。
　当所といたしましては、やむを得ず検査受託を一時中止させて戴きたく
　ご案内申し上げます。
　急な案内にて、先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜し
　くご了承の程、お願い申し上げます。　 
　また、今後とも宜しくご厚誼の程、お願い申し上げます。 謹　白

●一時受託中止日

●検査受託一時中止項目

項目コードNo. 検  査  項  目

4604 百日咳抗体/EIA法

*　試薬が供給され次第、受託再開のお知らせをさせていただきます。

2008年（平成20年）8月11日（月）受付分より

記


	受託中止04-15

